
UCHWAŁA NR 27/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 
 
 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta zakładom 
budżetowym w 2015 roku. 

 
 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na rok 2015 dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Toruniu w części finansowanej ze środków zapisanych w dziale 926 – 
Kultura fizyczna, rozdziale 92604 – Instytucje kultury fizycznej, do kosztów: 

1) jednej godziny udostępnienia lodu na lodowisku TorTor przy ul. Bema przedszkolom  
i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki - w wysokości 
435,00 zł; 

2) jednej godziny udostępnienia lodu na lodowisku TorTor przy ul. Bema 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości 217,50 zł; 

3) jednej jednostki lekcyjnej udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Bażyńskich 
przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki  
- w wysokości 280,00 zł; 

4) jednej jednostki lekcyjnej udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Bażyńskich 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości 140,00 zł; 

5) jednej jednostki lekcyjnej udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Hallera 
przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki -  
w wysokości 440,00 zł; 

6) jednej jednostki lekcyjnej udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Hallera 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości 220,00 zł; 

7) jednej godziny udostępnienia bieżni tartanowej na stadionie miejskim przy ul. Bema 
przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki -  
w wysokości 275,00 zł; 

8) jednej godziny udostępnienia bieżni tartanowej na stadionie miejskim przy ul. Bema 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości 137,50 zł; 

9) jednej godziny udostępnienia boiska piłkarskiego na stadionie miejskim przy ul. Bema 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości  389,00 zł; 

10) jednej godziny udostępnienia boiska do hokeja na trawie przy ul. Szosa Chełmińska 75 
przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki  
- w wysokości 90,00 zł; 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r., poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877. 



 2 

11) jednej godziny udostępnienia boiska do hokeja na trawie przy ul. Szosa Chełmińska 75  
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej - w wysokości 45,00 zł; 

12) jednej godziny udostępnienia boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Szosa Chełmińska 75 przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek 
szkolny lub nauki – w wysokości 58,00 zł; 

13)  jednej godziny udostępnienia boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy 
ul. Szosa Chełmińska 75 – stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia 
zawodnicze w kategorii młodzieżowej - w wysokości 29,00 zł; 

14) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy Centrum Sportowo 
- Rekreacyjnym przy ul. Armii Ludowej – w wysokości 23,00 zł; 

15) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Przy Skarpie – 
w wysokości 34,00 zł; 

16) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Rydygiera – 
w wysokości 28,00 zł; 

17) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Polnej – 
w wysokości 34,00 zł; 

18) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Świętopełka – 
w wysokości 25,00 zł; 

19) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Szosa 
Bydgoska – w wysokości 36,00 zł; 

20) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Ugory  
– w wysokości 28,00 zł; 

21) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Gagarina  
– w wysokości 28,00 zł; 

22) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego przy ul. Storczykowej  
– w wysokości 9,00 zł; 

23) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego  przy ul. Gościnnej – w 
wysokości 9,00 zł; 

24) jednej godziny udostępnienia boiska wielofunkcyjnego przy ul. Osiedlowej  
– w wysokości 9,00 zł; 

25) jednej godziny udostępnienia Skate Park przy ul. Rydygiera  – w wysokości 9,00 zł; 
26) jednej godziny udostępnienia Skate Park przy ul. Chrobrego  – w wysokości 9,00 zł; 
27) jednej godziny udostępnienia lodowiska sezonowego przy ul. Pl. Św. Katarzyny 

przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki  
– w wysokości 82,00 zł; 

28) jednej godziny udostępnienia lodowiska sezonowego przy ul. Przy Skarpie 
przedszkolom i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki – 
w wysokości 84,00 zł; 

29) jednej godziny udostępnienia hali B „Olimpijczyk” przy ul. Słowackiego przedszkolom 
i jednostkom oświatowym realizującym obowiązek szkolny lub nauki –  w wysokości 
82,00 zł; 

30) jednej godziny udostępnienia hali A „Olimpijczyk” przy ul. Słowackiego 
stowarzyszeniom kultury fizycznej prowadzącym szkolenia zawodnicze w kategorii 
młodzieżowej – w wysokości 80,00 zł; 

31) jednej godziny udostępnienia siłowni przy ul.: Szuwarów, Rudackiej, Zdrojowej, 
Słonecznej, Gościnnej, ścieżek rekreacyjnych przy ul. Szosa Lubicka i boisk przy  
ul. Szubińskiej i Szuwarów – w wysokości 1,60 zł; 

32) jednej godziny udostępnienia plaży przy Bulwarze Filadelfijskim – w wysokości 45,00 
zł; 



 3 

33) miesięcznego utrzymania obiektów przystani AZS - w wysokości 5.000,00 zł 
miesięcznie. 
2. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na rok 2015 dla Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Toruniu w części finansowanej z opłat pobieranych za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu, zapisanych w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, do kosztów: 

1) jednej godziny udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Hallera dla jednego 
dziecka do lat 7 oraz ucznia realizującego obowiązek szkolny lub nauki – w wysokości 
4,50 zł; 

2) jednej godziny udostępnienia basenu w krytej pływalni przy ul. Bażyńskich dla jednego 
dziecka do lat 7 oraz ucznia realizującego obowiązek szkolny lub nauki – w wysokości 
4,50 zł; 

3) jednej godziny udostępnienia basenów letnich przy ul. Przy Skarpie dzieciom do lat 7 
oraz uczniom realizującym obowiązek szkolny lub nauki – w wysokości 206,60 zł; 

4) jednej godziny udostępnienia 8 kompleksów boisk wielofunkcyjnych „Orlik” dzieciom 
do lat 7 oraz uczniom realizującym obowiązek szkolny lub nauki – w wysokości 29,00 
zł. 
3. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2015 dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Toruniu, finansowanej ze środków zapisanych w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdziale 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej, do kosztów: 

1) utrzymania 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych administrowanych przez Zakład, 
w wysokości 3,84 zł rocznie, z przeznaczeniem na cele remontowe; 

2) utrzymania 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych stanowiących pustostany (lokale 
wolne), administrowanych przez Zakład, w wysokości 754 zł rocznie, z przeznaczeniem 
na cele remontowe.  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 roku. 
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


